AVISO DE LICITAÇÃO. O Agente de contratação do município de Campo Alegre de Lourdes/BA torna público que realizará licitação na modalidade

Concorrência nº 017/2025. Processo Administrativo 228/2025. Tipo: menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção da Unidade

Básica de Saúde do Peixe no Município de Campo Alegre de Lourdes-BA. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09:00h do dia 21/10/2025 e o limite

de acolhimento das propostas até as 09:00h do dia 23/10/2025. O Início da sessão pública será 09h:30min do dia 23/10/2025 (Horário de Brasília). O Edital estará

disponível no portal da transparência; PNCP e na plataforma licitações-e do banco do brasil Informações no e-mail: cplcalba@gmail.com. Em: 08/10/2025– Geison

Ferreira dos Santos. Agente de Contratação.